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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : Les Etoiles Du Nord (Week #13)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #14 Segment #1 Date 28 novembre 2018 à 18:30
Allée #1 & 2 : (99) 4-   F. REMILLARD vs (407) 11- B. VALLEE Allée #3 & 4 : (98) 3-   P. FREREAULT vs (368) 9-   L. FRENETTE
Allée #5 & 6 : (102) 7-   R. OUIMETTE vs (101) 6-   E. BEAUCHESNE Allée #7 & 8 : (369) 10- B. COTE vs (96) 1-   J. RIOUX
Allée #9 & 10 : (406) 12- F. PATENAUDE vs (100) 5-   G. OLIVIER Allée #11 & 12 : (97) 2-   R. MERCIER vs (103) 8-   H. BECOTTE

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
7-   R. OUIMETTE1 70.0 27 39 1269 367042291 107012 0 266.0
12- F. PATENAUDE2 69.0 24 39 1223 352942776 107114 1 256.0
5-   G. OLIVIER3 68.0 25 39 1273 346842687 97614 0 1204.0
2-   R. MERCIER4 64.0 25 39 1352 369443128 87014 0 2266.0
11- B. VALLEE5 60.0 22 39 1269 361542478 105615 2 407.0
4-   F. REMILLARD6 54.0 20 39 1296 354742311 100319 0 934.0
10- B. COTE7 49.0 17 39 1244 355341625 85021 1 2462.0
8-   H. BECOTTE8 48.0 17 39 1225 347241436 96822 0 1286.0
9-   L. FRENETTE9 37.0 14 39 1221 348841968 95824 1 1381.0
1-   J. RIOUX10 37.0 14 39 1239 347541920 98424 1 1122.0
6-   E. BEAUCHESNE11 36.0 14 39 1279 358942799 109625 0 02.0
3-   P. FREREAULT12 32.0 12 39 1193 351442284 101127 0 852.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Lise Laroque 290 Monique Bisson 777 Mario Preville 299 Raymond Scremini 822
Lise Mathurin 279 Isabelle Cote 741 Maurice Bisson 290 Mario Preville 787
Jocelyne Lemieux 269 Lise Laroque 740 Kevin Guillemette 279 Maurice Bisson 783
Isabelle Cote 267 Carole Longval 726 Raymond Scremini 279 Richard Piche 742
Micheline Larose 267 Jocelyne Lemieux 708 Sylvain Henri 279 Robert Savard 740

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Carole Longval 300 Carole Longval 836 Syl20 Dessureault 300 Syl20 Dessureault 890
Ginette Plouffe 300 Ginette Plouffe 823 Francois Patenaude 300 Pierre Frereault 845
Lise Laroque 290 Lise Laroque 794 Francois Remillard 300 Raymond Scremini 822
Helene Vallee 289 Monique Bisson 781 Pierre Frereault 300 Maurice Bisson 819
Isabelle Cote 279 Diane Heatcoat 774 Jacques Rioux 300 Jean Y. Paradis 816

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Lise Laroque 290 Monique Bisson 777 Mario Preville 299 Raymond Scremini 822
Lise Mathurin 279 Isabelle Cote 741 Maurice Bisson 290 Mario Preville 787

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
2-   R. MERCIER 1352 2-   R. MERCIER 3694
4-   F. REMILLARD 1296 7-   R. OUIMETTE 3670

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Carole Longval1 24 5829 300 836242Mario Preville1 9 2233 299 787248
Jocelyne Lemieux2 39 8727 270 735223Pierre Frereault2 33 8037 300 845243
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Lise Laroque3 30 6693 290 794223Maurice Bisson3 39 9190 290 819235
Diane Heatcoat4 36 7996 278 774222Francois Patenaude4 39 9105 300 771233
Monique Bisson5 39 8637 278 781221Syl20 Dessureault5 39 8978 300 890230
Johanne Gallant6 39 8322 259 708213Richard Piche6 24 5475 287 792228
Ginette Plouffe7 30 6353 300 823211Robert Ouimette7 39 8882 280 741227
Carmen Mercier8 36 7458 278 715207Francois Remillard8 39 8757 300 758224
Isabelle Cote9 36 7400 279 741205Raymond Scremini9 39 8698 279 822223
Line Frenette10 36 7381 258 690205Robert Savard10 39 8622 267 740221
Lise Mathurin11 39 7935 279 694203Richard Paquin11 39 8617 279 719220
Helene Vallee12 39 7829 289 701200Benoit Vallee12 27 5877 279 736217
Micheline Larose13 36 6871 267 659190Jacques Rioux13 36 7792 300 804216
Marie-Eve Robert14 39 7413 265 728190Gilles Marsan14 33 7107 287 721215
Bernadette Cote15 36 6669 236 642185Real Piche15 30 6432 279 728214
Renee Mercier16 39 7121 275 672182Jean Y. Paradis16 27 5786 279 816214
Micheline Mercier17 39 7009 279 649179Patrice Remillard17 39 8344 297 806213
Louise Martin18 36 6413 246 603178Michel Gauthier18 27 5676 267 699210
Diane Robert19 39 6538 255 588167Emilien Beauchesne19 36 7493 277 761208
Lisette Mathieu20 36 5932 226 590164Benoit Thomas20 27 5597 259 699207
Dominique Lozeau21 36 5664 202 510157Bruno Couture21 39 8019 268 713205
Ida Lajoie22 36 5440 202 528151Jacques Grandmont22 24 4877 248 677203
Pascale Laurin23 33 4402 203 489133Richard Malette23 36 7167 266 703199
Melissa Laurin24 33 4224 188 483128Eric Langlois24 39 7685 264 683197
Monique Mercier25 39 4189 179 500107Claude Page25 33 6463 290 679195
Jeannine Vallee26 0 0 0 00Herve Becotte26 39 7618 278 668195

Andre Marsan27 36 6931 266 680192
Kevin Guillemette28 39 7336 279 719188
Denis Morrier29 30 5594 244 612186
Robert Dessureault30 39 6930 245 625177
Georges Olivier31 36 6332 271 683175
Sylvain Henri32 30 5245 279 646174
Gary Grant33 39 6627 225 626169
Marcel Desrosiers34 39 5717 251 614146

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (96) 1-   J. RIOUX
1.- Ginette Plouffe 0 30 6353 211.23 211.23 300 823 0 0 1 4 5 3
2.- Dominique Lozeau 0 36 5664 157.12 158.07 202 510 0 0 11 2 0 0
3.- Jean Y. Paradis 0 27 5786 214.08 211.20 279 816 0 0 0 5 6 2
4.- Denis Morrier 0 30 5594 186.14 186.14 244 612 0 0 1 10 2 0
5.- Jacques Rioux 0 36 7792 216.16 217.17 300 804 0 0 0 3 7 3

#2 - (97) 2-   R. MERCIER
1.- Monique Mercier 0 39 4189 107.16 104.21 179 500 7 2 3 1 0 0
2.- Micheline Mercier 0 39 7009 179.28 178.18 279 649 0 0 1 10 2 0
3.- Sylvain Henri 0 30 5245 174.25 170.20 279 646 0 2 1 7 3 0
4.- Richard Piche 0 24 5475 228.03 225.08 287 792 0 0 0 1 9 3
5.- Renee Mercier 0 39 7121 182.23 180.24 275 672 0 0 5 4 4 0

#3 - (98) 3-   P. FREREAULT
1.- Lisette Mathieu 0 36 5932 164.28 163.11 226 590 0 1 6 6 0 0
2.- Andre Marsan 0 36 6931 192.19 193.18 266 680 0 0 2 6 5 0
3.- Eric Langlois 0 39 7685 197.02 196.14 264 683 0 0 0 8 5 0
4.- Gilles Marsan 0 33 7107 215.12 214.08 287 721 0 0 0 3 9 1
5.- Pierre Frereault 0 33 8037 243.18 243.29 300 845 0 0 0 0 5 8

#4 - (99) 4-   F. REMILLARD
1.- Marcel Desrosiers 0 39 5717 146.23 141.27 251 614 0 5 3 4 1 0
2.- Benoit Thomas 0 27 5597 207.08 210.02 259 699 0 0 0 5 8 0
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3.- Johanne Gallant 0 39 8322 213.15 212.25 259 708 0 0 0 3 7 3
4.- Patrice Remillard 0 39 8344 213.37 211.28 297 806 0 0 1 3 6 3
5.- Francois Remillard 0 39 8757 224.21 223.25 300 758 0 0 0 2 5 6

#5 - (100) 5-   G. OLIVIER
1.- Lise Laroque 0 30 6693 223.03 220.13 290 794 0 0 0 4 6 3
2.- Jeannine Vallee 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 3 8 2
3.- Louise Martin 0 36 6413 178.05 178.05 246 603 0 0 3 8 2 0
4.- Richard Paquin 0 39 8617 220.37 219.14 279 719 0 0 0 0 10 3
5.- Georges Olivier 0 36 6332 175.32 174.21 271 683 0 1 4 5 3 0

#6 - (101) 6-   E. BEAUCHESNE
1.- Carole Longval 0 24 5829 242.21 242.21 300 836 0 0 0 0 7 6
2.- Micheline Larose 0 36 6871 190.31 189.14 267 659 0 0 2 6 5 0
3.- Monique Bisson 0 39 8637 221.18 218.12 278 781 0 0 0 2 7 4
4.- Maurice Bisson 0 39 9190 235.25 233.19 290 819 0 0 0 1 5 7
5.- Emilien Beauchesne 0 36 7493 208.05 206.24 277 761 0 0 0 5 7 1

#7 - (102) 7-   R. OUIMETTE
1.- Lise Mathurin 0 39 7935 203.18 202.17 279 694 0 0 0 5 8 0
2.- Mario Preville 0 9 2233 248.01 241.00 299 787 0 0 0 5 6 2
3.- Gary Grant 0 39 6627 169.36 167.32 225 626 0 0 7 5 1 0
4.- Raymond Scremini 0 39 8698 223.01 218.28 279 822 0 0 0 2 7 4
5.- Robert Ouimette 0 39 8882 227.29 226.16 280 741 0 0 0 1 7 5

#8 - (103) 8-   H. BECOTTE
1.- Diane Robert 0 39 6538 167.25 170.15 255 588 0 0 6 7 0 0
2.- Marie-Eve Robert 0 39 7413 190.03 189.15 265 728 0 0 4 4 4 1
3.- Claude Page 0 33 6463 195.28 196.18 290 679 0 0 0 9 4 0
4.- Robert Savard 0 39 8622 221.03 218.34 267 740 0 0 0 2 8 3
5.- Herve Becotte 0 39 7618 195.13 193.02 278 668 0 0 1 7 5 0

#9 - (368) 9-   L. FRENETTE
1.- Ida Lajoie 0 36 5440 151.04 155.02 202 528 0 3 7 3 0 0
2.- Helene Vallee 0 39 7829 200.29 199.27 289 701 0 0 1 5 6 1
3.- Kevin Guillemette 0 39 7336 188.04 184.25 279 719 0 0 5 4 3 1
4.- Real Piche 0 30 6432 214.12 218.15 279 728 0 0 0 2 9 2
5.- Line Frenette 0 36 7381 205.01 202.25 258 690 0 0 0 5 8 0

#10 - (369) 10- B. COTE
1.- Pascale Laurin 0 33 4402 133.13 135.23 203 489 0 5 8 0 0 0
2.- Melissa Laurin 0 33 4224 128.00 130.03 188 483 0 9 4 0 0 0
3.- Isabelle Cote 0 36 7400 205.20 201.26 279 741 0 0 1 4 5 3
4.- Richard Malette 0 36 7167 199.03 200.19 266 703 0 0 0 10 2 1
5.- Bernadette Cote 0 36 6669 185.09 185.06 236 642 0 0 2 8 3 0

#11 - (407) 11- B. VALLEE
1.- Robert Dessureault 0 39 6930 177.27 175.05 245 625 0 1 5 3 4 0
2.- Michel Gauthier 0 27 5676 210.06 207.10 267 699 0 0 2 3 8 0
3.- Diane Heatcoat 0 36 7996 222.04 222.04 278 774 0 0 0 1 11 1
4.- Benoit Vallee 0 27 5877 217.18 217.18 279 736 0 0 0 2 9 2
5.- Syl20 Dessureault 0 39 8978 230.08 230.08 300 890 0 0 0 1 8 4

#12 - (406) 12- F. PATENAUDE
1.- Bruno Couture 0 39 8019 205.24 203.14 268 713 0 0 0 6 6 1
2.- Jacques Grandmont 0 24 4877 203.05 201.08 248 677 0 0 0 3 9 1
3.- Carmen Mercier 0 36 7458 207.06 206.21 278 715 0 0 0 4 7 2
4.- Jocelyne Lemieux 0 39 8727 223.30 222.27 270 735 0 0 0 2 6 5
5.- Francois Patenaude 0 39 9105 233.18 233.10 300 771 0 0 0 2 1 10


